
ZARZĄDZENIE NR VI/110/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  09 SIERPNIA     2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr  XV/145/2012   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia    2012   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/  109  /12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   09 SIERPNIA     2012   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia 01 LUTEGO       2012  r.    w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 110  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    09 sierpnia   2012  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów   o   kwotę     32 945,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 32 945,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 32 945,00
1/ Dochody bieżące 32 945,00
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

32 945,00

RAZEM 32 945,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/110  /12
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  09 sierpnia 2012  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę   1 340 456,12  zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę    1 307 511,12  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000,00 20 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

W  tym:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
„Ubezpieczenie prawego brzegu rzeki Dunajec w km 
36+120+37+300 w miejscowości Zbylitowska Góra, 
gm. Tarnów, pow. tarnowski, woj. małopolskie”

20 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

W tym:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
„Ubezpieczenie prawego brzegu rzeki Dunajec w km 
36+120+37+300 w miejscowości Zbylitowska Góra, 
gm. Tarnów, pow. tarnowski, woj. małopolskie”

20 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 269 812,21 1 269 812,21
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 269 812,21 1 269 812,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 812,21 1 269 812,21
W  tym:
Odbudowa drogi nr 287/4, 283/11, 282/2, 275/8, 
275/10, 277/2,276/8 ul. Rzemieślnicza w Zgłobicach  
W tym:
Środki z dotacji 
Środki własne 

635 012,80

474 737,00
160 275,80

Odbudowa drogi nr 202,207 tzw.  w stronę mostu  Na 
Górki w Łękawce 
W tym:
Środki z dotacji 
Środki własne

106 025,88

82 951,10
23 074,78

Odbudowa drogi nr 36,451 tzw.  k/Bigi w Porębie 
Radlnej 
W tym:
Środki z dotacji 

109 932,85

109 932,85
Odbudowa drogi nr 410/3, 410/8 tzw. w bok od 
Sasima w Zawadzie 
W tym:
Środki z dotacji 
Środki własne

75 025,73

68 870,41
6 155,32

Odbudowa drogi nr 202,207 tzw.  w stronę mostu  Na 
Górki w Łękawce 

157 772,95



W tym:
Środki z dotacji 
Środki własne

77 466,64
80 306,31

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
Odbudowa drogi nr 202, 207 tzw. w stronę mostu Na 
Górki w Łękawce 
Odbudowa drogi nr 36,451 tzw. k/Bigi w Porębie 
Radlnej 
Odbudowa drogi nr 410/3,410/8 tzw. w bok od 
Sasima w Zawadzie
Odbudowa drogi nr 366/43 ul. Zielona w Zgłobicach 
Odbudowa drogi nr 
287/4,283/11,282/2,285/8,275/10,277/2,276/8 ul. 
Rzemieślnicza w Zgłobicach 
W tym:
- środki z dotacji 

1 000 000,00

1 000 000,00
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 
W tym:
Środki własne 
Środki z dotacji 

186 042,00

186 042,00

269 812,21

269 812,21

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 868,91 868,91
80195 Pozostała działalność 868,91 868,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 693,59
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,40
4127 Składki na Fundusz Pracy 44,98
4129 Składki na Fundusz Pracy 7,94
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 738,57
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 130,34

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

9 300,00 9 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 300,00 9 300,00
4270 Zakup usług remontowych 9 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 9 300,00 --

W  tym:
Koszyce Wielkie - opracowanie projektu 
technicznego oświetlenia drogowego ul. Długiej w 
Zgłobicach w kierunku ul. Ruczaj 

7 800,00 --

Tarnowiec – wykonanie oświetlenia ul. Legionów 1 500,00 --

RAZEM 1 299 981,12 1 299 981,12

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 130,00 3 130,00

80104 Przedszkola 3 130,00 3 130,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 130,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 1 250,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 480,00



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 400,00

4430 Różne opłaty i składki -- 1 000,00
RAZEM 3 130,00 3 130,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 400,00 4 400,00

80101 Szkoły podstawowe 4 400,00 4 400,00
4270 Zakup usług remontowych 4 400,00
4430 Różne opłaty i składki 4 400,00

RAZEM 4 400,00 4 400,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 998,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 998,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 998,00

Razem 1 998,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 753,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 753,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 753,00

Razem 2 753,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 330,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 330,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 330,00



Razem 3 330,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Woli Rzędzińskiej  Nr 1   

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 596,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 596,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 596,00

Razem 3 596,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach    

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 550,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 550,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 550,00

Razem 5 550,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 109,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 109,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 109,00

Razem 2 109,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 152,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 152,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 152,00

Razem 3 152,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 177,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 177,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 177,00

Razem 2 177,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 642,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 642,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 642,00

Razem 2 642,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej   

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 353,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 353,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 353,00

Razem 2 353,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów    

dział § TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 285,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 285,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 285,00

Razem 3 285,00


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

